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Poignee de meuble POINT

Viefe:”

Caractéristiques produit

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Viefe
Matiere Aluminium
Diametre (en mm) 13,80
Saillie (mm) 41
Largeur (en mm) 10

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

REFERENCE COLORIS lei\wrrgﬁ)((:NDaM) '-ONG;,’I':,IU)R (EN  ASPECT FINITION
VIE536 Noir 192 228 Mat
VIE537 Noir 192 228 Titane
VIE538 Laiton 192 228 Brossé
VIE539 Noir 320 356 Mat
VIE540 Noir 320 356 Titane
VIE541 Laiton 320 356 Brossé

Informations valables le 08/12/2025

PRIX

27,86 €

28,34 €

28,34 €

36,01 €

34,98 €

34,98 €
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https://www.trenois.com/p/poignee-de-meuble-point-34784#VIE536
https://www.trenois.com/nos-marques/VIEFE
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TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE COLORIS
VIE542 Noir
VIE543 Noir
VIE544 Laiton

Informations valables le 08/12/2025
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ENTRAXE DE
FIXATION (EN MM)

LONGUEUR (EN  AgpECT FINITION
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