

Agencement et aménagement > Poignée de meuble > Nouveautés >

Poignée de meuble POINT



Viefé handles®



Caractéristiques produit

Marque	Viefé
Matière	Aluminium
Diamètre (en mm)	13,80
Saillie (mm)	41
Largeur (en mm)	10
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	ENTRAXE DE FIXATION (EN MM)	LONGUEUR (EN MM)	ASPECT FINITION	PRIX
VIE536	Noir	192	228	Mat	27,86 €
VIE537	Noir	192	228	Titane	28,34 €
VIE538	Laiton	192	228	Brossé	28,34 €
VIE539	Noir	320	356	Mat	36,01 €
VIE540	Noir	320	356	Titane	34,98 €
VIE541	Laiton	320	356	Brossé	34,98 €



RÉFÉRENCE	COLORIS	ENTRAXE DE FIXATION (EN MM)	LONGUEUR (EN MM)	ASPECT FINITION	PRIX
<u>VIE542</u>	Noir	960	996	Mat	81,10 €
<u>VIE543</u>	Noir	960	996	Titane	83,58 €
<u>VIE544</u>	Laiton	960	996	Brossé	83,58 €